Tuotekortti uponor

Uponor S-Press PLUS puristusliitin py6r. mutt. DR 25-G3/4"SN
1070606

- Liittimessa helposti havaittava puristusilmaisin

- Puristusholkki tarkistusikkunalla

- Puristamaton liitin vuotaa painekokeessa

- Liitinkoko numerolla ja varikoodilla koon tunnistamiseksi
- Kierre EN 1SO 228-1 mukaisesti
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Tietoa Uponor S-Press PLUS puristusliitin pyor. mutt. DR
Erittely

- Ruostumattomasta teréksesté valmistettu puristusholkki tarkastusikkunalla
- Tasmallinen puristusleuan asemointi

- Helposti havaittava puristusilmaisin

- Liitinkoko selkedalla numerolla ja véarikoodilla

- Puristamaton liitin vuotaa painekokeessa

- Nopea 3-vaiheinen asennus

- 100% yhteensopiva muiden komposiittijarjestelman komponenttien kanssa
- Innovatiivinen QR-koodi digitaalisten palvelujen kayttoon

- Metalliliittimien materiaali DR-messinki

Sovellus

- Jatkuva kayttélampétila max. 70°C ja kayttopaine max. 10 bar. Hetkellinen lampétilan kesto max. 95°C
- Ulko- ja sisékierteet EN 10226-1 mukaisesti.
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Measurements

Sylinterimdinen_lanka_G

LENGTH_L

Pituus (1)

Pituus (12)

z1

Product code
Item no EAN

Item no GF
Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Item no NRF

Item no RSK
Item no VVS

Mitat

Tuote Yksikdn korkeus
Tuote Yksikon pituus
Tuote Yksikkdpaino
Tuote Yksikon leveys
Iltem_UOM
Packaging
Pakkaus GTIN PL1
Pakkaus GTIN PL2
Pakkaus GTIN PL4

Pakkauksen korkeus PL1

Pakkauskorkeus PL2
Pakkauskorkeus PL4
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0,75
63,9

7,9
28,3
27,7

6414905219261
35001070606
06414905219261
1720780
55172634
5114526
1899455
045483110

35
55
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32
kpl

06414905468690
06414905442782
06414905499625
40

89

678
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Pakkauksen pituus PL1
Pakkauksen pituus PL2

Pakkauksen pituus PL4

Pakkausmaara PL1
Pakkausmaara PL2
Pakkausmaara PL4
Pakkaustyyppi PL1
Pakkaustyyppi PL2
Pakkaustyyppi PL4
Pakkaustilavuus PL1
Pakkaustilavuus PL2
Pakkaustilavuus PL4

Pakkauksen paino PL1

Pakkauksen paino PL2

Pakkauksen paino PL4

Pakkauksen leveys PL1

Pakkauksen leveys PL2

Pakkauksen leveys PL4

Tekniset dokumentit

Lataa dokumentit tasta

Ad
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60

176

1200

1

15

2880
Plastic_Bag
Medium_Box
Pallet
0,0000888
0,00211464
0,65088
0,133

2,075

4224

37

135

800

Uponor Suomi Oy, Uponor Infra
Oy

Kouvolantie 365
15560, Nastola
Suomi

T +358 (0)20 129 211
E asiakaspalvelu@uponor.com

www.uponor.com/fi-fi



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1070606

